
Zarządzenie Nr 56/2014
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 15 maja 2014r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 38 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 tekst jednolity) oraz
§ 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207,
poz. 2108 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję przetargową
do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność
Gminy Kwidzyn w składzie:

1) Joanna Pomianowska - przewodniczący komisji,
2) Katarzyna Małkiewicz - członek komisji,
3) Emilia Woźniak - członek komisji,
4) Jarosław Obuchowski - członek komisji,
5) Robert Paziewski - członek komisji,
6) Joanna Dębicka - członek komisji.

§ 2. 1. Posiedzenia komisji zwołuje przewodniczący.
2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co najmniej połowy jej składu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 96/20 11 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 9 listopada 2011 r.

"' § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania."'-../

JT

ogrodzka

Ri\ DCA l' vv r-, 'I

Jilll /. w/y/iti SEKRETt GMINY
r479

Anna lniczelc
!


